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To był najprawdopodobniej nieszczęśliwy wypadek - tak wynika z ujawnionych dotychczas
okoliczności śmierci małżeństwa znanych lekarzy z Iławy.

67-latkowie wybrali się na połów ryb na jezioro, którego część dzierżawili. Finał tej wyprawy był
niestety tragiczny. Z wód jeziora Zwiniarz wyłowiono ich ciała.

SOBOTNIA TRAGEDIA

Dramat rozegrał się w minioną sobotę. Iławska policja wieczorem, około godziny 20:00, otrzymała
zgłoszenie o zaginięciu małżonków z Iławy. Już z pierwszych informacji wynikało, że prawdopodobnie
wypłynęli na ryby. Niestety, z kobietą i mężczyzną nie można było nawiązać żadnego kontaktu.
Podjęto poszukiwania, w których udział wzięły służby z dwóch sąsiednich powiatów: iławskiego i
nowomiejskiego. Teren, o którym mowa, to ich pogranicze: jezioro Zwiniarz ma północny kraniec w
pobliżu Łążyna w gminie Lubawa, a południowy w Zwiniarzu (gm. Grodziczno).



- W trakcie czynności funkcjonariusze straży pożarnej
w jeziorze Zwiniarz odnaleźli ciało kobiety i
mężczyzny. Okazało się, że jest to zaginione
małżeństwo. Niestety nie udało się ich już uratować -
mówi asp. Joanna Kwiatkowska, oficer prasowy Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. - Czynności na miejscu tego
tragicznego zdarzenia policjanci wykonywali pod
nadzorem prokuratora, który polecił zabezpieczyć
ciała w prosektorium. Teraz sekcja zwłok wyjaśni,
jaka była dokładna przyczyna śmierci 67-latków, a
śledczy ustalą okoliczności tego nieszczęśliwego
wypadku.

ŚLEDZTWO: JUTRO SEKCJA ZWŁOK

Nadzorowane przez Prokuraturę Rejonową w Iławie śledztwo w sprawie śmierci małżonków toczy się
w roboczym kierunku art. 155 Kodeksu karnego, który dotyczy nieumyślnego spowodowania śmierci.

- Na tym etapie przyjmujemy, że doszło do
nieszczęśliwego wypadku - jest to najbardziej
prawdopodobna wersja zdarzeń - mówi Prokurator
Rejonowy w Iławie Jan Wierzbicki. - Bardziej
szczegółowe informacje na temat przyczyny śmierci
tych osób uzyskamy po sekcjach zwłok, których
przeprowadzenie zostało zaplanowane na jutro -
dodaje. 

ŻAL PO WIELKIEJ STRACIE

Iława straciła cenionych lekarzy. W ich praktyce laryngologicznej i pediatrycznej nad Małym
Jeziorakiem przez lata pomoc otrzymało wielu mieszkańców. Dzisiaj dawni pacjenci w licznych
komentarzach wspominają oddanie i życzliwość medyków. Nie brakuje osób, które odwiedzają
siedzibę ich praktyki w centrum miasta, aby zapalić tam znicz.
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